
   

Ministero dell’Istruzione   

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo   

Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti – Pescara   

 

    

IL DIRIGENTE   

VISTO il dispositivo di questo ufficio prot. n. 23748 del 24/10/2023 con il quale sono 

state assegnate alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia 

di Chieti posti/ore di sostegno; 

VISTO il bollettino degli esiti per le nomine pubblicato con dispositivo prot. n. 23862 

del 25/10/2023; 

VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale 

docente di ogni ordine e grado dell’ottavo turno di nomina di cui sopra per la 

provincia di Chieti; 

VISTA la segnalazione del D.S. dell’I.C. Tornareccio, prot. n.23927 del 26/10/2023 

nella quale comunica che non ci sono posti di sostegno disponibili per ADAA a 

causa del trasferimento/ nulla osta dell’alunno; 

VERIFICATO che le ore di sostegno disponibili per ADAA presso l’IC Lanciano “Don Milani” 

e IC San Salvo 2 “G Rodari” sono, per entrambe le scuole, 12 anziché 13; 

CONSIDERATO CHE il posto di sostegno presso l’ IC  P. Borrelli  di Tornareccio non è disponibile per 

il turno di nomina effettuato il 25 ottobre 2023, 

RITENUTO NECESSARIO  apportare in autotutela le dovute rettifiche all’assegnazione degli incarichi già 

conferiti nel turno del  25 ottobre 2023; 

 

 

DISPONE   

 

 

la modifica delle assegnazioni degli incarichi a tempo determinato, per ADAA, sostegno scuola infanzia, relativi 

all’ottavo turno di nomine, così come disposto con il provvedimento prot.  n. 23862 del 25/10/2023, solo 

relativamente ai nominativi e alle posizioni di seguito indicate: 

 

 

NOMINATIVO POSIZIONE E 

PUNTEGGIO 

INCARICO ANNULLATO NUOVO INCARICO 

SBARAGLIA 

LAURA 

GUI 

FASCIA 1A 

POS. 489 

 P. 54 

I.C. LANCIANO 

"DON L.MILANI" 

13H 

(PREF. N. 35) 

I.C. LANCIANO 

"DON L.MILANI" 

12H 

(PREF. N. 35) 

CIERI 

ALESSANDRA 

GUI 

FASCIA 1A 

POS. 530 

 P. 51 

I.C. SAN SALVO 

2"G. RODARI"13h 

(PREF. N. 7) 

I.C. SAN SALVO 

2"G. RODARI”12 h 

(PREF. N. 7) 



   

Ministero dell’Istruzione   

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo   

Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti – Pescara   

 

IEZZI SARA GUI 

FASCIA 1A 

POS. 564 

 P. 49,5 

I.C. "P.BORRELLI"  

TORNARECCIO 

(PREF. N. 2) 

I.C. G.GALILEI - 

S.GIOV.TEATINO 

(PREF.62) 

MAIORI 

CARATELLA 

VALERIA 

GUI 

FASCIA 1A 

POS. 569 

 P. 49 

I.C. G.GALILEI - 

S.GIOV.TEATINO 

(PREF. N. 18) 

C.D.GUARDIAGRE

LE  M.DELLA 

PORTA 13H 

(PREF. N. 29) 

 

CANALE 

ANGELA 

GUI 

FASCIA 1A 

POS. 578 

 P. 49 

C.D.GUARDIAGRELE 

M.DELLA PORTA 13H 

 (PREF. N. 79) 

I. C.  CHIETI  N.1 

13H  

PREF. N. 79) 

 

 

I destinatari dei predetti incarichi dovranno prendere servizio presso le nuove sedi di incarico (ove 

rettificate) il giorno 2 novembre  2023. 

Ai fini economici e giuridici sarà valida la presa di servizio già effettuata seguito della nomina ricevuta 

con provvedimento prot. n. 23862 del 25/10/2023. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali di cui alla normativa 

vigente. 

I Dirigenti Scolastici provvederanno per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 
 

 
 Ai Dirigenti Scolastici:  

IC “Don L. Milani” Lanciano 

IC San Salvo 2 “G. Rodari” 

IC “P. Borrelli” Tornareccio 

IC Guardiagrele 

IC. Chieti 1 

IC “G.Galilei” San Giovanni Teatino 

 

 


		2023-10-27T13:53:29+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2023-10-30T08:37:15+0100
	protocollo




